
3152-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 4257 27.05.1992

2 Блок 243-02-08 2009 (КРП)

3 Гл. Генератор 8974 20.05.1987

4 2-х маш.агрегат 9217 10.02.1979

5 Компрессор КТ-6 23166272

6 ТК-30 7456 2024 г.КРП.

7 ГМР 171 2024 г.КРП.

8 РЧО 209 2009 (КРП)

9 Гл. Масляной насос  1097 2024 г.КРП.

10 Водяной насос 070 2024 г.КРП.

11 пер автосцепка   4056 1999

12 зад автосцепка  693 1998

13 пер тележка 106 2024 г.КРП.

14 зад тележка 76 2024 г.КРП.

15 Коленчатый вал 66-6 2009 (КРП)

16 ТЭД-1 971077 2024 г.КРП.

17 ТЭД-2 70200 2024 г.КРП.

18 ТЭД-3 90062 2024 г.КРП.

19 ТЭД-4 42842 2024 г.КРП.

20 ТЭД-5 106399 2024 г.КРП.

21 ТЭД-6 77861 2024 г.КРП.

22 КП-1 4918 04.1975

23 КП-2 13013 1989 г.

24 КП-3 2110-3158 1973

25 КП-4 7138 1980

26 КП-5 00829 2010

27 КП-6 9361 1984



3152-ТЭМ2 Градация

Локомотив 3152-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 166

Коренной 1 1 1 1 1 1 1

Шатунной 1 1 1 1 1 1 0

Ишлаб чиқарилган йил 2004



3152-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-13 КРП Дизель 4257 4257



3152-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-13 КРП Гл. Генератор 8974 8974



3152-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-06 КРП 2-х маш.агрегат 9217 9217



3152-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-02-25 КР-1 Компрессор КТ-6 46901 118908

2024-04-13 КРП Компрессор КТ-6 118908 5-32-364

2024-12-15 ТР-1 Компрессор КТ-6 53236472 23166272



3152-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-24 ТР-1 ТК-30 4631 28702

2024-04-13 КРП ТК-30 111 7456



3152-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-13 КРП пер тележка 1761 106

2024-04-13 КРП зад тележка 367 76



3152-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



3152-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-06-20 ТО-3 ТЭД 72041 2949

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 17523 3816

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 17671 6004

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 99083 4284

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 72041 4347

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 79091 7677

2020-07-08 ТР-3 ТЭД 108883 28066

2021-05-05 ТР-1 ТЭД 54263 7668

2021-08-25 ТО-3 ТЭД 89559 4374

2021-12-22 ТР-1 ТЭД 28066 4337

2022-02-13 ТО-3 ТЭД 72041 9174

2022-02-13 ТО-3 ТЭД 73595 6143

2022-02-13 ТО-3 ТЭД 11986 6396

2022-10-12 ТР-1 ТЭД 70580 86277

2022-10-13 ТР-1 ТЭД 15009 53900

2024-04-13 КРП ТЭД-2 89559 70200

2024-04-13 КРП ТЭД-3 55380 90062

2024-04-13 КРП ТЭД-4 99083 42842

2024-04-13 КРП ТЭД-5 5412 106399

2024-04-13 КРП ТЭД-6 76580 77861

2024-04-14 КРП ТЭД-1 87723 971077



3152-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-11 КРП КП-1 9361 4918

2024-03-11 КРП КП-2 7698 13013

2024-03-11 КРП КП-3 6890-2261 2110-3158

2024-03-12 КРП КП-4 99083 7138

2024-03-12 КРП КП-5 5412 00829

2024-03-13 КРП КП-6 119340 9361


